

TEOG'da Türkçe, matematik ve dinden oluşan ilk 3 sınav bitti. Türkçe ve matematik, geçen seneye göre zordu. Türkçe'de öğrencinin dikkati ölçüldü, bol işlemlili matematikte ise iyi hazırlanmamış öğrencinin şansı yoktu

Pervin KAPLAN / GAZETE HABERTÜRK Sonuçları liselere yerleştirmelerde kullanılacak Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi'nin (TEOG) bu dönem yapılacak ilk 6 sınavından 3'ü dün gerçekleştirildi. Öğrenciler dün Türkçe, matematik, din kültürü ve ahlak bilgisi derslerinden sınava girdi. Yaklaşık 200 bin öğretmenin görev yaptığı sınavlara 1 milyon 174 bin 427 öğrenci katıldı. Her dersten öğrencilere 20'şer soru soruldu. Öğrenciler sosyal medyada soruların zorluğundan yakınırken, bugün yapılacak fen sınavında "daha zor" soruların çıkabileceğinden korktuklarını dile getirdi ve matematik sınavında "hedef tahtalı" soruya atıfta bulunarak "Hedef tahtasına konulduk" yorumunu yaptı. Uzmanlar ise sınav sorularının geçen yıla göre daha zor olduğunu, Türkçe'de sayısal verilerin rakamla değil, yazıyla yazılmasının öğrencilerin hata yapmasına neden olduğunu söyledi. TEOG SINAVI TAMAMLANDI YARIN 3 SINAV VAR Bu yıl ilk kez Ermeni okullarında eğitim gören 218 öğrenci din sınavına girdi. 42 Musevi öğrenci din sorularını yanıtlarken, 572 öğrenci ise muaf oldu. Yarın ise fen ve teknoloji, TC inkılap tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil derslerinin sınavları yapılacak. 'BOL PROBLEMLİ VE İŞLEMLİ BİR SINAV' Bahçeşehir Okulları, Bilfen Okulları, Final Eğitim Kurumları, Uğur Okulları, Sevinç Eğitim kurumları uzmanları, sınavı değerlendirdi. TÜRKÇE: Geçen seneye göre daha zordu. Olumsuz köklü soru sayısı geçen yıl 3 iken bu yıl 9 oldu. Kavrama becerisinden çok dikkatleri ölçüldü. Bu sınav ayırt edici olacak. Bazı paragraf sorularında cevaba ulaşabilmek; metindeki ifadelerden hareket etmeyi, çıkarım yapabilmeyi ve eleme yöntemi kullanmayı gerektirdi. Örneğin çayır ve okyanuslarla ilgili ortak yön sorusundaki 1. metinde karşılaştırma ifadesi bulunmamakta ancak sayısal veri olarak rakamla değil yazıyla belirtilen "çeyreğinden fazla" ve "üçte ikisinden fazla" ifadeleri öğrencilerin çeldirici olan "D" seçeneğini işaretlemelerine yol açtı. TEOG STRESİNİ CAPS'LERLE ATILAR 'SORULAR İMLAYA UYGUN OLMALI' Sevinç Koleji ile Bilfen Okulları uzmanları, Türkçe'deki bazı soruları eleştirdi. Sevinç Koleji uzmanları, "C grubunun 12. sorusu daha net hazırlanabilirdi, iki metnin karşılaştırıldığı sınavda öğrenciler A ve D seçeneklerine yöneldi. Yine 16. soru virgülün işlevlerine yöneliktir ve A, B, D seçeneğinin sonuna ünlem işareti konulmalıydı" diyor. Bilfen Ortaokulları Türkçe Bölüm Başkanı Sündüs Demirdağ ise şunlara dikkat çekiyor: "A kitapçığındaki 20. soruda cevap seçeneğinde altı çizili ifadenin nesne olması (yardımcı öge), soruyu kazanım listesinin dışında bırakıyor. 14. soru, paragraf karşılaştırma konusunu sorgulamaktadır. Ancak metinde kullanılan sayısal verinin Türk Dil Kurumu İmla Kılavuzu'nda belirtilen kurala (Sayılar harflerle de yazılabilir: Bin yıldan beri, gibi. Buna karşılık saat, para tutarı, ölçü, istatistik verilere ilişkin sayılarda rakam kullanılır: 17.30'da, 1.500.000 lira, 25 kilogram, 150 kilometre, 1.250.000 kişi vb.) uygun olmadan rakamla değil yazıyla yazılması, öğrencileri cevap verirken ikileme düşürmüştür." TEK ZİMBALI KİTAPÇIKLAR DAĞILDI Öğrencilerin dün en çok eleştirdiği konulardan biri de soru kitapçıklarının "tek zimba" ile tutturulması yüzünden sınav sırasında kitapçıkların dağılması oldu. Öğrenciler, "Bir yandan soruları çözerken bir yandan da sınav boyunca kitapçık toplamakla uğraştık" dedi. ÖMER DAYI, OKLU SORU VE HEDEF TAHTASI SOSYAL MEDYANIN GÜNDEMİ Dün sosyal medyada en çok konuşulan konular; matematikteki oklu, hedef tahtalı soru ile Türkçe'deki "Ömer Dayı tarlada çalışıyor" soruları oldu. Öğrenciler matematik sorularını da Türkçe sorularını da zor buldu. "Türkçe'de hep iki şık arasında kaldık." "Fiilimsilere o kadar çalıştık ama az soru çıktı." "Matematik böyle zorsa fen ne olacak?" "Matematikte hedef tahtalı soru neydi öyle? Bizi hedef tahtasına koydular." "Ömer Dayı sorusu iptal olsun. Ömer Dayı temmuz ortasında ne çalışıyorsun da bizi zorluyorsun? Git evine, girme soruya da." "Yerde para bulup okul idaresine götürün Büşra. Sana bir şey demeyeceğim." TEOG sınavlarındaki aralarda öğrenciler, tıpkı Bitlis'in Hizan İlçesi'ne bağlı Gayda Köyü'ndeki Gayda Kız Yatılı Bölge Ortaokulu'nda sınava girenler gibi camlardan dışarıyı seyretti. TEOG aileleri, sınav aralarında bahçeye inen çocuklarını görebilmek için kimi zaman duvarlara tırmandı.